

Instagroup ApS
Søndre Mellemvej 8
4000 Roskilde
CVR-nr. 37 85 95 91

Årsrapport 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Kim Sprankel

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Instagroup ApS
Søndre Mellemvej 8
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 85 95 91
Stiftet: 7. juli 2016
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Sprankel
Thomas Skovgaard Jensen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Spar Nord Bank
Københavnsvej 65
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for El-installationsbranchen og installation og service af porte og deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 98.044. Balancen viser en egenkapital på kr. 246.170.

Regnskabet resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTORESULTAT	3.578.158	3.082.028
1 Personaleomkostninger	-3.193.467	-2.716.685
2 Afskrivninger	-180.625	-218.959
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	204.066	146.384
Finansielle indtægter	2.557	0
Finansielle omkostninger	-79.937	-109.199
RESULTAT FØR SKAT	126.686	37.185
3 Skat af årets resultat	-28.642	-8.245
ÅRETS RESULTAT	98.044	28.940

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	98.044	28.940
FORDELT	98.044	28.940

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill	578.125	693.750
Immaterielle anlægsaktiver	578.125	693.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	155.000
Indretning af lejede lokaler	105.000	0
Materielle anlægsaktiver	130.000	155.000
Deposita	44.850	44.850
Finansielle anlægsaktiver	44.850	44.850
ANLÆGSAKTIVER	752.975	893.600
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	387.494	304.425
Varebeholdninger	387.494	304.425
Tilgodehavende fra salg	1.121.397	1.507.751
Andre tilgodehavender	47.546	40.043
5 Udskudte skatteaktiver	3.007	31.649
Periodeafgrænsningsposter	111.492	90.671
Tilgodehavender	1.283.442	1.670.114
Likvide beholdninger	891	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.671.827	1.974.539
AKTIVER	2.424.802	2.868.139

Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	196.170	98.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
4 EGENKAPITAL	<u>246.170</u>	<u>148.126</u>
5 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.014.769</u>	<u>1.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.014.769</u>	<u>1.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	398.587	584.275
Gæld til pengeinstitutter	197.088	679.263
Anden gæld	<u>568.188</u>	<u>456.475</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.163.863</u>	<u>1.720.013</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.178.632</u>	<u>2.720.013</u>
PASSIVER	<u>2.424.802</u>	<u>2.868.139</u>
6 Eventualposter m.v.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1 Personalemkostninger			
Løn og gager	2.887.566	2.481.227	
Pensioner	194.788	129.125	
Andre omkostninger til social sikring	51.557	43.845	
Øvrige personaleomkostninger	59.556	62.488	
	<u>3.193.467</u>	<u>2.716.685</u>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>	
2 Afskrivninger			
Goodwill	115.625	115.625	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	103.334	
Indretning af lejede lokaler	15.000	0	
	<u>180.625</u>	<u>218.959</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	0	0	
Regulering af udskudt skat, skatteaktiv	28.642	8.245	
	<u>28.642</u>	<u>8.245</u>	
4 Egenkapital			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, stiftet	50.000	98.126	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	98.044	0
	<u>50.000</u>	<u>196.170</u>	<u>0</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
5 Udskudte skatteaktiver		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-31.649	-39.894
Udskudt skat af årets resultat	28.642	8.245
	-3.007	-31.649

6 Eventualposter m.v.

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten.

Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 43.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Willaume Skovgaard Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-628937183299

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-04-05 04:16:11Z

NEM ID 

Kim Sprankel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-712176035819

IP: 109.56.xxx.xxx

2019-04-05 05:38:50Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-04-05 05:52:24Z

NEM ID 

Kim Sprankel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-712176035819

IP: 109.56.xxx.xxx

2019-04-09 12:01:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XN2VP-EBYD6-ZJ7BN-AXGYF-CCJYE-GAK4A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>